Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
  2019=? июн.н25-м.ш. №390
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «25» июня   2019г. №390
село Яльчики

	О внесении изменений  в  состав комиссии  при

главе администрации Яльчикского района

Чувашской Республики по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров   Яльчикского района Чувашской Республики

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Внести в  состав комиссии  при главе администрации Яльчикского района Чувашской Республики по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров   Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 14 февраля 2014 г. № 56 следующее изменение.

1. Состав комиссии  при  главе администрации Яльчикского района Чувашской Республики по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров   Яльчикского района Чувашской Республики  изложить в новой редакции  согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

Яльчикского района

         Н.П.Миллин
 Приложение

к постановлению администрации

 Яльчикского района

Чувашской Республики

от __.06.2019 № ___

СОСТАВ

КОМИССИИ ПРИ ГЛАВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ

И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ

ЯЛЬЧИКСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Миллин Н.П.
	-
	глава администрации Яльчикского района, председатель  Комиссии

	Левый Л.В.
	-
	первый заместитель главы администрации – начальник  отдела
образования и молодежной политики администрации  Яльчикского
района, заместитель председателя Комиссии

	Лебедева Е.Н.
	-
	заведующий сектором кадровой работы  отдела организационной   работы  администрации Яльчикского района,   ответственный секретарь  Комиссии

	Афанасьев В.З.
	-
	глава Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района (по согласованию)

	Михайлова Е.Н.
	-
	директор  бюджетного учреждения Чувашской Республики «Яльчикский центр социального обслуживания населения» Министерства труда  и социальной  защиты населения Чувашской Республики,  председатель  Яльчикского местного отделения ЧРОО «Союз женщин Чувашии» (по согласованию)

	Пекпатрова Т.Б.
	-
	управляющий делами – начальник отдела организационной работы администрации Яльчикского района

	Павлова М.Н.
	-
	начальник отдела экономики,  имущественных и земельных   отношений администрации Яльчикского района

	Скворцов С.В.
	-
	старший методист информационно-методического центра отдела  образования  и молодежной политики администрации Яльчикского района,  депутат Собрания депутатов Яльчикского района, председатель Яльчикской   районной организации профсоюза работников народного образования    и науки (по согласованию)

	Сядуков В.В.
	-
	директор  общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-передвижная механизированная колонна «Яльчикское», депутат Собрания депутатов Яльчикского района

                                           _________________________________